
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 025/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/05/2016 05/05/2016 05/05/2016 MENOR PREÇO CONCLÚIDA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0001/2015
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EDUCACIONAIS DESTINADOS A DESENVOLVER PROJETO DE CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTOS 
BÁSICOS PARA GESTÃO LEGISLATIVA, VALORIZANDO O “FAZER” DO DIA-A-DIA DO SERVIDOR.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente THALES VINICIUS BRANDÃO ANDRADE

Responsável pela Informação THALES VINICIUS BRANDÃO ANDRADE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/05/2016 - RESULTADO FINAL CONCLÚIDA

05/05/2016 - 08:28 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://www.transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/197

Emitido: 01/02/2026 00:19:32


